[1] 1369, Jan. 2 (in crastino circumcisionis domini), Magdeburg. Johann, Propst zu St. Marien in Magdeburg, befiehlt als Subdelegat des Erzbischofs Albert, Conservators der minderen Brüder und Clarissinnen ausserhalb Frankreichs, „discretis viris dominis Egberto dicto Hamer, Ottom

Loeke, Hermanno Zelowe, altariſta in Rybbenitz, necnon Hinrico, plebano in Trzwanſtro<sup>u</sup>, auf Requisition, Johann Ilow zu ermahnen, ſich innerhalb Monats-Frist mit dem Kloſter wegen Petersdorf zu vertragen, „quam contra deum et iuſticia ſibi nititur vſurpare, cum tamen reuera eandem villam preſate religioſe citra triginta annos in poſſeſſione pacifica et quieta habuerit et poſſiderit“, und zu ſorgen, daſs die auf ſeinen Antrag gegen die Bauern daſelbſt geſchehenen Schritte nullificirt wüorden, ſonſt aber „feria VI<sup>a</sup> proxima poſt dominicam Inuocauit“ (Febr. 23) vor ihm zu Magdeburg ſich auf die Klagen des Kloſters zu verantworten. (Original im Archive des Kloſters zu Ribnitz. Das anhängende ſpitzenförmige Siegel iſt im oberſten Theile ſtark beſchädigt und das Erhaltenen unklar. In den unteren zwei Dritteln erkennt man einen Cherubim mit vier Flügeln, welcher die Rechte erhebt und mit der Linken ein Sprachband vor ſich hält; zwiſchen deſſen Flügeln iſt jederſeits ein Kreis, in dem ein herausſchauender Stierkopf angebracht iſt, eingeeſen.)

[2] In demſelben Jahre noch hat Johann Ilow die Sache aber vor den h. Stuhl gebracht und Urban V. „pontificatus ſui anno VI“ dem Auditor „Johanni Robinelli, archidiacono Briocensi in eccleſia Pictaueſi“ dieſelbe überwieſen. Dieſer hat erkannt: „villam predictam (ſc. Duedeschen Peterſtorp) cum iuribus et pertinenciis ſuis vniuerſis ad dictam parrochialem eccleſiam (ſc. in Ribbenitz) et eius pro tempore rectores et ad ipſum Dominum Johannem, modernum eius rectorem, pertinenciis ac ſpectare et apoliacionem, abſtractionem, vſurpacionem, occupationem et detentionem predictas fuiſſe et eſſe temerarias, iniuſtas et iniquas ac de facto et temere fuiſſe attemptatas et preſumptas et dictam parrochialem eccleſiam et dictum dominum Johannem, eius rectorem, nomine dicte eccleſie fuiſſe et eſſe reſtituendos et reintegrandos ad villam cum iuribus et pertinenciis ſuis et eius poſſeſſionem -- ipſaque domina abbatiaſſam et conuentum monaſterii ſancte Clare fuiſſe et eſſe amouendas a poſſeſſione, occupatione et detentione predictis -- et eisdem abbatiaſſe et conuentui ſuper villa et iuribus et pertinenciis ſuis predictis et eorum poſſeſſione et detentione perpetuum ſilencium inoponendum fore -- dictas dominaſſam abbatiaſſam et conuentum in fructibus a tempore motis litis citra ex dicta villa perceptis et in expenſis coram nobis in hac cauſa factis ſentencialiter condemnantes ipſarum expenſarum taxatione nobis in poſterum reſeruat.“ „Viterbii in eccleſia ſancti Johannis in Zuccula“ „M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXX<sup>o</sup>“, indictione VIII<sup>a</sup>, die Veneris, XXIII<sup>o</sup> menſis Maii“ „preſentibus diſcretis viris magiſtris Arnaldo Wilhelmi de Aquis Leodiensis et Johanne Clinerelli Malleanensis diocesis clericis, notariis publicis ſcribisque noſtris.“ (Nach dem Inſtrument d. d. 1372, Auguſt 11.)